
Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Chovatel:
IMOBA, a.s.
se sídlem Pyšelská 2327/2, Praha 4 -  Chodov, PSČ: 149 00 
IČ :26124459
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MSPH/ B 6203 
zastoupena: Kateřinou Friedlovou, ředitelkou provozovny prodávajícího

(dále jen „ prodávající") .

Nový majitel:
Zoopark Chomutov, p.o.
Přemyslova 259
Chomutov
430 01
IČ:00379719
DIČ:CZ00379719

( dále jen „kupující")

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zvířete 
že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji zvířete.

I.
Prohlášení prodávajícího

Vědecký název: Mini Osel

Český název: 
Pohlaví:
Datum narození: 
Identifikace: 
Původ exempláře:

Mini Osel
Samec
23.4.2011
. .... .............................. 
odchov v zajetí

( dále jen „zvíře")



A *

2. Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo ke zvířeti, a to 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a kupující jej do svého 
vlastnictví přijímá.

Kupní cena a její splatnost
1. Kupní cena za převod vlastnického práva ke zvířeti byla smluvními stranami stanovena ve 
výši 70 000,- Kč sedmdesáttisíckorun + 15% DPH.

2. Prodávající vystaví daňový doklad k datu předání zvířete, kterým je den uzavření této 
smlouvy.

III .
Další ujednání

1. Místem plnění -  předání zvířete - je stáj prodávajícího v jeho provozovně na adrese 
Farma Čapí Hnízdo, DvůrSemtín 1, Olbramovice

2. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je zdravotní stav zvířete prostý 
nákaz, že se u něj neprojevily žádné vady či dědičné choroby a že má veškerá 
předepsaná očkování. Kupující prohlašuje, že si zvíře před podpisem této smlouvy řádně 
prohlédl a neshledal žádné zjevné vady.

3. Přepravu zvířete zajišťuje svým jménem a ke své tíži kupující.

4. Změny a nedostatky v chování či v hygienických návycích zvířete v novém prostředí 
nelze kvalifikovat jako vady. Kupující byl seznámen se základními zásadami péče o 
zvíře a je si vědom morálního závazku řádně o zvíře pečovat a dodržovat pravidelné 
termíny očkování.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží 
dva stejnopisy při jejím podpisu kupující a jeden prodávající.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že na tuto smlouvu se nepoužijí tato ustanovení 
občanského zákoníku: §1740 odst. 3 o přijetí nabídky na uzavření smlouvy s dodatkem 
nebo odchylkou, § 1751 odst. 2, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy

2



nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran, § 1798 - §1801 o smlouvách 
uzavíraných adhezním způsobem. Smluvní strany na sebe přebírají ve smyslu § 1765 
odst. 2 nebezpečí změny okolností po uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu v pozici slabší strany.

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou.
4. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z ní vyplývající, se řídí českým právem, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.
6. Tato smlouva je sepsána pouze v českém znění. Kupující výslovně prohlašuje, že textu 

smlouvy porozuměl a že s jejím obsahem, tak je uveden, souhlasí, na důkaz čehož 
připojuje svůj podpis.

3



' W

II

I

I

I
*1


